p̄t̄. In p̄p̄. uicōt

por. is. cognouerunt. Oculis cordis. secundum
diuinitatem. per illuminationem spiritus sancti.
Qui uidit me uidit & patrem meum. quia ego
& pater. unum sumus. & maiora horum facit
quomo do faciunt meliora. quia christus per
briam mulierem sanauit. Apertu uero per
bram infirmos curabunt. Rogauit pa
trem meum. & cum paraclitum dabit
uobis spiritum ueritatis quem mundus non
potest accipere. hoc dixit spiritus non infor
nic hominis uenit sicut ego sum. sed in spi
cie ignis. hoc est quia in corpore uisus est.
De cuius in ciestate plene sunt omnia. per
bis spiritum acceptum dilectio dei exprimi intelle
gitur. Spiritum ueritatis quem mundus non
potest accipere. ostendit qui mundum
diligit non accepit illum. non relinquit
uos orphanos. ostendit non relinquit uos se
cundum diuinitatem. Illa die cognoscetis
Idest in futuro cognoscetis siue in resurrectione
ne quia ego in patre. Idest secundum di
uinitatem & uos in me. quia membra mea
estis. Ego in uobis in dilectione cordis uel
tri. manifestabo eis me ipsum. Idest ore
denti in se. ostendit secundum diuinitatem. et man
sionem a patre faciemus. sicut ipse dicit

duo ut tres congregati fuerint in nomen
 meo ibi sum ego in medio eorum. Pacem
 meam do uobis. sicut & ego patienter sugge-
 ro omnia. tunc et uos in peccatis uestris
 possidebitis inimicos uestras. Pacem meam
 relinquo uobis. sicut et ego passurus sum.
 et post me uos patimini. Non sicut mun-
 dus dat ego do uobis. mundus interrup-
 am pacem dat deus aeternam. Pater
 nior me est. ostendit secundum diuinitatem;
 in incarnatione; uenit princeps mundi
 uisus cecidit & in me nihil inuenit. ostendit
 dicitur diabolus. uenit ad crucem et ad no-
 non inuenit peccatum ullum; quesiuit ca-
 pere. & captus est ab eo; sicut precepit mi-
 hi pater sic facio. ostendit misit illum pa-
 ter ut sanguinem suum funderet pro generi
 humano. ita & fecit. Ego sum uitis uera un^{ego uitis uera}
 deus fluit aqua et sanguis. & pater meus agri-
 cola est. id est cultor ecclesiae ut mundi
 huius. per palmam intellegimus apostolos siue
 fideles ecclesiae; sicut palmas non po-
 rest fructum ferre. In hoc de cruce est
 pater meus. quae sic pre dixit. In me de-
 significatus est ut fructum plurimum afferat
 us. sicut & ego pro dicatione et passionem

fructum feci. ita & uos similiter facite
Sicut dilexit me pater predicare & pati.
& lego mitto uos, in maiorem caritatem
nemo habebit ut quis animam suam ponat
pro amicis suis. Dilectio patior morte, ego
pro dilectione patior pro uobis. Idest in cunctis
et precepta euangelistica. **E**le uos de mun-
do. id est de mundanis actionibus; honestus
de mundo. id est qui non diligit mundum
Ut ait salomon. talis est mulier adultera.
quecumque ederit tergit os suum dicit non
sum operata malum. figurat enim eccle-
sus per confessionem abstergit se; id est
emundat peccatum suum; si non uenisset
& loquutus fuisset eis peccatum non ha-
berent peccatum requisitionis; Abintio
mecum estis id est abintio predicationis;
Si ego non habiero pro passionem a patrem
spiritus sanctus non ueniet ad uos. Cum uenerit
pro peccatis arguet mundum de peccato
qui non crediderunt in me pro predicatione
uestram; **D**e iustitia qui ad pa-
nem uocudo. De iudicio autem qui prin-
cipis huius mundi. iam iudicatus est; ar-
guit de peccato ut pro predicatione uestram
conuertantur ad poenitentiam; Deus